
Referat fra medlemsmøte i Holmestrand Rotaryklubb den 11.06.2013 
Kl. 19.00 på Holmestrand Fjordhotell 

 
Det var 18 deltagere til stede på dette sommermøte. 
 
Presidenten innledet møtet med noen foreningssaker: 

• Utdeling av Æres Nysgjerrig til Runar Bekkeset for innsatsen for Botne Hoppklubb 
• Gebursdager 
• Neste møte 

 
Tema for møte var: 
3-MINUTT ved Helge Kristensen 
YRKESFOREDRAG ved Olav Grande 
 
3-MINUTT ved Helge Kristensen 
Helge fortalte at han nå hadde gått av som leder for Håndverksforeningen. Han informerte om at de hadde 
oppløst et fond og delt ut: 100.000,- til Botne Aktivitets senter, 250.000,- til Holmestrand Museum, 
100.000,- til Grendehuset på Hagemann. Dette ble det gitt applaus for av møte. 
Videre informerte han om flytting av Brastad sin Urmakerbutikk fra Langgaten 40 til Holmestrand Museum 
med ”smitt og smule” og alt var bygd opp igjen slik det opprinnelig var. Noe av det viktigste arbeidet som 
Håndverksforeningen fortsatt var engasjert i var utdelingen av fag og svennebrev. 
 
YRKESFOREDRAG ved Olav Grande 
Olav er jo Rådmann i Sande kommune, der han har ansvaret for ca 730 ansatte. I Sande kommune bor det 
ca. 9.000 innbyggere. 
Kommunaldrift handlet mye om 3 temaer: Penger – Folk – Maskiner 
Den største forskjellen fra kommunedrift i forhold til næringslivet er jo at en kommune må ha gode tjenester 
til befolkningen og overskudd er ikke noe mål i seg selv. 
 
Han synes jobben han har som Rådmann er utrolig interessant, spennende og krevende. 
Når det gjelder tjeneste er disse avgjørende både de som gjøres av de varme hendene og de kalde. Olav er 
spesielt opptatt av tydelig, krevende og målrettet ledelse. Drivkraften er ikke et tradisjonelt 
belønningssystem men mer det å lykkes i jobben. Han er opptatt av å skape trygge medarbeidere der de ikke 
blir tatt ”råtta” på hvis de gjør feil. 
 
Økonomien har vært bra i Sande kommune men han ser helt klart at den kan forverre seg vesentlig i årene 
som kommer. Det er jo sånn at inntektene kommer etter kostnadene når en kommune er i sterk vekst. 
 
Han regner med at det i neste stortingsperiode kommer til å skje store endringer på kommunestrukturen, 
mest sannsynlig blir det 4 til 5 kommuner i Vestfold. Det vil også være avgjørende hva som skjer med 
administrasjonen på fylkesnivå. 
 
Referent 
Bjørn Nymoen 
 


